dus cuasi Presbiter pura mente defixa do , & confirmo pro hu-

jus Kartüla testamenti penna intus cavata vocabulo Sandi Mi-
chaeli Arclianíjeli

,
quae nunc jacet super crepidinis alvei Turiu

cum ediíiciis ¿c prestationlbus suis. Adicio enim ibi onmia inte-

riora ejüs quidquid ibi intus haberi videtur , psnem , & vinum,

cubis , ledulis , cathedris , rupis lineis , vel lañéis usque ulti-

mam
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fnani rem , tam moblle quam immobile. Item de rebus Eccle-

siac quüs intra Sanótae Ecclesiae construiirnur , ac omnis qui est

foris gubernantiam omniuni vineis , terris , seu 3c prcstationibus,

ciHidisquc a<iinvencionibu3 tam quíc ganavi , quam etiam & de

propriis domiiiis suis comparavi , id esc mulino cum aquadiidi-

k, 6í suo porto, quam habui empio. Hortos cum suas arbus-

ta« fructuosas vcl infi uótuosas , saltos & pratos , maníes & fon-

tes sícunduni discurrit ad illa Kasa , omnia mea comparatione,

-Etiam & iilo, qui ibi tradidcrunt servís Del propter rcmedium

animas eorum , etiam & oves & boves , & omne animalia rcdcn-

do scrvitium suun). It^m confirmo & testo ad alie coniírmane

mee nomine Cauta , vinea una in Nava-frida quos compara-

vi de Pascuale Vellitiz. Alia vinea qui fuit de Vellito , & sua

mulier Argéntea , & omnia qux superius diximus cum omne in«

tegritate in hujus conciavi Sandi Michaeli Archangeii , & ad

Vübis Domna Salomona conversa concedo , & confirrr;o prop-

ter remedio anime mee , vel qui ibidem munus offerunt , & post

discessum hujus vite vestre sic dimittatis ipsa Kasa cum suas exen-

tas in vestro arbitrio ad servís Dei , qui Deo militaRt ^ ia

vita sanda perseveranc , & memoria nostra ad omnino comple-

ta ,
quatenus omnia hec per stipendia pauperumque , hospitum^

vel percgrinorum , vel supervenientium , vel qui híc aulan) quo-
tidianis diebus deserviré videntur. Conjurationem confirmo per

divinis numinis Trinitatis , ut si quispiam qunraübct personam

homo vivens in seculo an progenie nostra , an exrranea , an

scutoribus baselice , qui hanc Kartula lestamenti conaverit , ía

primis ambobus á fronte videns suis carcat lucernis , post ex dis-

cessu vero ejus cadavera sua non sepeliantur cum ccteris , nec

spiritus ejus societur cum eledis , sed in die illa tremenda ju-

dicii cum reprobis pars illius sit , & á parte que Regla potesta-

te auri libras quinquies binas. Regnante & perman-ente hanc Scrip-

tura testamenti in omni robore ac perpetua firmiiate. Noduai
die V. Kal. Augustas Era decíes centena quatuor decios ( dava.
Servandus Presbiter quem fieri elegí , & religendum crgrovi